

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 13/12/2018 08:03

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 73416076

FALTAS DOS PEDIDOS 213/233/235 - PEDIDO 283 MATERIAL MÉDICO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 END. AV. PERIMETRAL, S/N, QUADRA 37 LOTE 74 SETOR COIMBRA, GOIANIA/GO CEP: 74.530-026; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	09/12/2018	30 ddl	CIF	null
2	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	10/12/2018	30 ddl	CIF	null
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	09/12/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,3800	22 Rolo	R\$ 206,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 11/12/2018 09:26
9	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE	491	-	SONDA URETRAL N.08 BIOSANI, BIOSANI	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARKA: MARKMED	;FORNECEDOR(ES) CM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5000	100 Unidade	R\$ 50,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 11/12/2018 09:26

ESTERIL EM OXIDO
DE ETILENO REG
MS

**Total
Parcial:** 122.0 R\$
256,3600

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	4	251	-	CATETER TIPO OCULOS ADULTO, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ASTHAMED BLOQUEADO DEVIDO PENDENCIAS FINANCEIRAS. FORNECEDOR CIENTIFICA NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA.	R\$ 1,0000	150 Unidade	R\$ 150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 11/12/2018 09:26

FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRG 2.4 A 2.5CM - 45CM	8	88382	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2700	48 Unidade	R\$ 60,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 11/12/2018 09:26
--	---	-------	---	---	----	--------------------------	------	---	---------------	------------	----------------	---

**Total
Parcial:** 198.0 R\$
210,9600

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM.	1	561	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEAVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGENICO. ATOXICO E TAMANHO MINIMO 28 X 10 CM. - KISSES - KISSES	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7000	680 Unidade	R\$ 476,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 11/12/2018 09:26

FIO ABSO SIN MULT 0 C/150CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM	7	88360	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/150CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - SHALON - SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 13,3000	36 Unidade	R\$ 478,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 11/12/2018 09:26
---	---	-------	---	---	----	---	------	---	----------------	------------	-----------------	---

**Total
Parcial:** 716.0 R\$
954,8000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 2

**Total
Geral:** 1036.0 R\$
1.422,1200